
Turnier:  BTSV Eintracht Vereinsmeisterschaften Doppel 2025 A-Nr.:  711730 DTB-Nr.: 

LK:  LK1,6  bis LK25,0 Termin:  12.09.2025 bis 14.09.2025 Verein: BTSV Eintracht Braunschweig

Bewerb:  Herren Doppel Hauptfeld

Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Harms,Lenno (10471952/LK7,6) TNB

Rössing,Marcel (17955138/LK12,9) TNB

 Harms,L.

Rössing,M.

[Rast]

 Harms,L.

Rössing,M.

Kasperowicz,Kevin (10055590/LK21,0) TNB

Alexander,Marlon (10064989/LK23,3) TNB

6:1 6:1

 Wesche,C.

Thomas,D.

Wesche,Carsten (17803200/LK19,6) TNB

Thomas,Dirk (17456722/LK18,7) TNB

6:3 6:3

 Heinemann,T.

Collins,D.

3 Heinemann,Tobias (19450918/LK13,4) TNB

Collins,Daniel (19157418/LK16,7) TNB

6:4 6:1

 Heinemann,T.

Collins,D.

[Rast]

 Heinemann,T.

Collins,D.

Flader,Paul (10766945/LK20,1) TNB

Ivanov,Semen (10922980/LK22,1) TNB

6:2 6:0

 Flader,P.

Ivanov,S.

Gregorczyk,Maximilian TNB

Paul,Nicolas (10913444/LK25,0) TNB

6:0 6:0

 Heinemann,T.

Collins,D.

Schaper,Henrik (19555127/LK15,0) TNB

Ducatelli,Francesco (17353624/LK19,9) TNB

3:6 6:1 10:8

 Schaper,H.

Ducatelli,F.

Gabor,Siegfried (16451992/LK18,7) TNB

Kiehne,Maik (16405034/LK21,5) TNB

6:1 6:0

 Schaper,H.

Ducatelli,F.

[Rast] 6:1 6:2

 Harms,D.

Koch,H.

4 Harms,Dirk-Antonio (16755175/LK16,8) TNB

Koch,Henning (16994859/LK14,4) TNB

 Schaper,H.

Ducatelli,F.

[Rast] 7:6 4:6 10:5

 Braunsberger,T.

Perez Roggero,M.

Braunsberger,Tobias (17703011/LK17,8) TNB

Perez Roggero,Martin (17755298/LK18,1) TNB

 Schwab,A.

Verhoff,N.

[Rast] 7:6 6:0

 Schwab,A.

Verhoff,N.

2 Schwab,Alexander (18554042/LK12,5) TNB

Verhoff,Niklas (18754340/LK14,5) TNB

 

Spiel um den 3. Platz 3. Platz

Harms,L.

Rössing,M.

Harms,L.

Rössing,M.

Schwab,A.

Verhoff,N.

n.a.
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Turnier:  BTSV Eintracht Vereinsmeisterschaften Doppel 2025 A-Nr.:  711730 DTB-Nr.: 

LK:  LK1,6  bis LK25,0 Termin:  12.09.2025 bis 14.09.2025 Verein: BTSV Eintracht Braunschweig

Bewerb:  Damen Doppel Hauptfeld

Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Yatsenko,Mariia (28892100/LK3,2) TNB

Bruns,Franziska (29450894/LK14,6) TNB

 Yatsenko,M.

Bruns,F.

[Rast]

 Yatsenko,M.

Bruns,F.

[Rast] 6:7 6:2 14:12

 Müller,P.

Hinze,A.

Müller,Pia (20251576/LK11,0) TNB

Hinze,Antonia (29950302/LK8,2) TNB

 Yatsenko,M.

Bruns,F.

Keller,Karen (27084223/LK19,3) TNB

Dehnert,Diana (28051862/LK19,7) TNB

6:1 6:7 10:7

 Fehlauer,M.

Fehlauer,N.

Fehlauer,Maren (26754451/LK17,3) TNB

Fehlauer,Nea (20809373/LK19,6) TNB

6:4 6:2

 Linke,E.

Seifert,M.

[Rast] 6:0 7:6

 Linke,E.

Seifert,M.

2 Linke,Elisabeth (29352650/LK16,4) TNB

Seifert,Martha (20200650/LK11,5) TNB

 

Spiel um den 3. Platz 3. Platz

Müller,P.

Hinze,A.

Müller,P.

Hinze,A.

Fehlauer,M.

Fehlauer,N.

6:0 6:0
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Turnier:  BTSV Eintracht Vereinsmeisterschaften Doppel 2025 A-Nr.:  711730 DTB-Nr.: 

LK:  LK1,6  bis LK25,0 Termin:  12.09.2025 bis 14.09.2025 Verein: BTSV Eintracht Braunschweig

Bewerb:  Mixed Doppel Hauptfeld

Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Yatsenko,Mariia (28892100/LK3,2) TNB

Thomas,Dirk (17456722/LK18,7) TNB

 Yatsenko,M.

Thomas,D.

[Rast]

 Yatsenko,M.

Thomas,D.

Ducatelli,Francesco (17353624/LK19,9) TNB

Fehlauer,Maren (26754451/LK17,3) TNB

6:7 6:3 10:5

 Schaper,H.

Linke,E.

Schaper,Henrik (19555127/LK15,0) TNB

Linke,Elisabeth (29352650/LK16,4) TNB

6:1 6:2

 Verhoff,N.

Müller,P.

Verhoff,Niklas (18754340/LK14,5) TNB

Müller,Pia (20251576/LK11,0) TNB

6:4 6:3

 Verhoff,N.

Müller,P.

Raddatz-Heim,Jeannine (27301548/LK17,1) TNB

Perez Roggero,Martin (17755298/LK18,1) TNB

6:0 6:2

 Verhoff,N.

Müller,P.

[Rast] 7:6 0:6 10:4

 Schwab,A.

Seifert,M.

2 Schwab,Alexander (18554042/LK12,5) TNB

Seifert,Martha (20200650/LK11,5) TNB

 

Spiel um den 3. Platz 3. Platz

Schaper,H.

Linke,E.

BTSV Eint..., Platz 3

Schwab,A.

Seifert,M.

14.09. 17:30
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